

Servicekiosk & Spillehal ApS

**Frederiksborgvej 104
2400 København NV**

CVR-nr. 38 52 61 38

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2018

Shazada Nasim Shah
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. marts - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Servicekiosk & Spillehal ApS
Frederiksborgvej 104
2400 København NV

CVR-nr.: 38 52 61 38

Regnskabsperiode: 19. marts - 31. december 2017

Stiftet: 19. marts 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Shazada Nasim Shah, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed og spillehal samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 156.074, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 206.074.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		324.680
Personaleomkostninger	1	<u>-124.464</u>
Resultat før finansielle poster		200.216
Finansielle omkostninger	2	<u>-142</u>
Resultat før skat		200.074
Skat af årets resultat	3	<u>-44.000</u>
Årets resultat		<u>156.074</u>
		<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>156.074</u>
		<u>156.074</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>27.225</u>
Tilgodehavender		<u>27.225</u>
Likvide beholdninger		<u>159.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>286.687</u>
Aktiver i alt		<u><u>286.687</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>156.074</u>
Egenkapital	4	<u>206.074</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>44.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.000</u>
Anden gæld		<u>36.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.613</u>
Passiver i alt		<u><u>286.687</u></u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	121.908
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>
	<u>124.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>142</u>
	<u>142</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>44.000</u>
	<u>44.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. marts 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	156.074	156.074
Egenkapital 31. december 2017	50.000	156.074	206.074

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.